Частное образовательное учреждение
высшего образования

«Региональный институт бизнеса и управления»
(РИБиУ)

ПРИКАЗ

«17» июля 2017 г. г. Рязань № 131/2

Об утверж дении состава Студенческого Совета РИБиУ

На основании Положения о Студенческом Совете РИБиУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2017-2018 учебный г
Совета:

од следующий состав Студенческого

Президиум Студенческого Совета РИБиУ
Должность

•

ФИО № группы /
форма обучения

Председатель
Студсовета

Литвинов Егор Дмитриевич 504/ очная

Заместитель
председателя
Студсовета

Жбанов Павел Андреевич 404/очная

Ответственный
секретарь Студ совета

Игнатова Ксен ия Михайловна 504/очная

.......................”..... п .....................^Список членов Студенченекого Совета РИБиУSг>

:

№ группы / форма обучения
Минясов Никита Николаевич 604/очная
Катюряева Надежда Артуровна 604/очная
Мирзоев Эльмаддин Эльшан оглы 504/очная
Усмонов Шерали Умурзокович 504/очная
Гарбалы Анжелика Михайловна 504/очная
Бакулина Анастасия Сергеевна 504/очная
Запалов Сергей Валериевич 404/очная
Чугреев Владислав Сергеевич 404/очная
Горячева Александра Степановна 404/очная

/ С  О е ^ —/
Ректор ________ Э.В. Кузнецова